
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Odvody za odnětí půdy ze634,001334 0,00 634,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci160 200,004112 0,00 160 200,001)

celkem: 160 834,000,00 160 834,00Změny za Par
18 098 500,00 18 259 334,00Za Par celkem:

Příjmy z pronájmu ostatních175,0021323412 2 000,00 2 175,00
3412 celkem: 175,002 000,00 2 175,00Změny za Par

2 000,00 2 175,00Za Par celkem:3412

Příjmy z poskytování služeb a výrobků260,0021113639 500,00 760,00
3639 celkem: 260,00500,00 760,00Změny za Par

201 500,00 201 760,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 250,0021123722 1 000,00 2 250,00
3722 celkem: 1 250,001 000,00 2 250,00Změny za Par

21 000,00 22 250,00Za Par celkem:3722

Příjmy z prodeje zboží (již2 200,0021126171 0,00 2 200,00
6171 celkem: 2 200,000,00 2 200,00Změny za Par

1 000,00 3 200,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

164 719,003 500,00 168 219,00

20 943 000,00 21 107 719,00

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXXXXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY634,0018 098 500,00 18 099 134,001XXX XXXXX

XXXXX0000 160 200,000,00 160 200,004112 XXXXX

XXXXXXXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY3 885,002 839 500,00 2 843 385,002XXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ostatní osobní výdaje1 440,0050212212 0,00 1 440,002)
Opravy a udržování-1 440,0051712212 3 000 000,00 2 998 560,003)

2212 celkem: 0,003 000 000,00 3 000 000,00Změny za Par
3 120 000,00 3 120 000,00Za Par celkem:2212

Neinvestiční příspěvky zřízeným27 700,0053313117 1 400 300,00 1 428 000,004)
Budovy, haly a stavby-27 700,0061213117 15 000 000,00 14 972 300,005)

3117 celkem: 0,0016 400 300,00 16 400 300,00Změny za Par
16 480 300,00 16 480 300,00Za Par celkem:3117

Ostatní osobní výdaje4 000,0050213399 5 000,00 9 000,006)
Nákup ostatních služeb-4 000,0051693399 800 000,00 796 000,007)

3399 celkem: 0,00805 000,00 805 000,00Změny za Par
942 000,00 942 000,00Za Par celkem:3399

Nákup materiálu jinde nezařazený500,0051393421 0,00 500,008)
Nákup ostatních služeb-500,0051693421 40 000,00 39 500,009)

3421 celkem: 0,0040 000,00 40 000,00Změny za Par
90 000,00 90 000,00Za Par celkem:3421

Služby školení a vzdělávání-500,0051676112 10 000,00 9 500,0010
Nákup ostatních služeb500,0051696112 0,00 500,0011

6112 celkem: 0,0010 000,00 10 000,00Změny za Par
1 595 000,00 1 595 000,00Za Par celkem:6112

14004 Vratky transferů poskytnutých z800,0053646402 0,00 800,0012
98348 Vratky transferů poskytnutých z5 251,0053646402 0,00 5 251,0013
6402 celkem: 6 051,000,00 6 051,00Změny za Par

0,00 6 051,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

6 051,0020 255 300,00 20 261 351,00

37 682 800,00 37 688 851,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-158 668,008115 16 739 800,00 16 581 132,00
celkem: 16 581 132,0016 739 800,00

16 739 800,00
-158 668,00Změny za Pol

16 581 132,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-158 668,0016 739 800,00 16 581 132,00

16 739 800,00 16 581 132,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.01.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 02.01.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) JČK - neinvestiční příspěvek na výkon státní správy rok 2020
ad 2) Daň srážková - Vítovec
ad 3) Daň srážková - Vítovec
ad 4) ZŠ a MŠ Přídolí rok 2020 - neinvestiční příspěvek
ad 5) ZŠ a MŠ Přídolí rok 2020 - neinvestiční příspěvek
ad 6) MZDA - Ondrová - kniha 800 let
ad 7) MZDA - Ondrová - kniha 800 let
ad 8) stěrka, wc štětka
ad 9) stěrka, wc štětka
ad 10) Certifikát Ing. Vítězslav Jílek
ad 11) Certifikát Ing. Vítězslav Jílek
ad 12) fin. vypořádání - JSDH provoz
ad 13) fin. vypořádání - volby do EU

Změna závazných ukazatelů
21 102 719,0020 938 000,00 164 719,00Změna příjmů celkem
21 107 719,00Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

5331 XXXXX 1 400 300,00 27 700,00 1 428 000,00 Neinvestiční příspěvky zřízeným3117 XXXXX

XXXXX6XXX VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A6 051,004 967 000,00 4 973 051,00XXXX XXXXX

4 973 051,004 967 000,00 6 051,00Změna výdajů celkem
37 688 851,00Rozpočtové výdaje celkem 37 682 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-158 668,000,00 -158 668,008XXX XXXXX

-158 668,000,00 -158 668,00Změna financování celkem
16 581 132,00Rozpočtové financování 16 739 800,00

3/3


